
 
   

NOLIKUMS “Laiks Dambretei” turnīrs Skrīveros        

Mērķis un uzdevumi: 

 1. Popularizēt galda spēļu daudzveidību.   
2. Iedrošināt iedzīvotāju savstarpējo iniciatīvu pieaugumu un uzturēt paaudžu solidaritāti 
aktīva dzīvesveida attīstībā Skrīveros. 
3. Noskaidrot labākos spēlētājus un uzlabot spēlētāju individuālos reitingus. 
Vieta  un laiks:  
Skrīveru kultūras centrā, A.Upīša 1, Skrīveri, Aizkraukles nov.; 3.martā plkst.11:00. No 
plkst. 10:30 reģistrēšanās.   
Vadība:  
Sacensības organizē un vada Aizkraukles novada Sporta centrs, sporta organizatore 
Skrīveros Zigrīda Sprukte (arī kā galvenā tiesnese), sadarbībā ar  sabiedrības dambretes 
aktīvistiem.  Sacensību galvenais tiesnesis veic rezultātu uzskaiti un vērtēšanu. Tiesnesis 
vada turnīru – rīko izlozi starp spēlētājiem, pielieto disciplināros sodus. Tiesnesis pirms 
spēlēm nozīmē vietnieku, kurš izšķir strīdus spēlēs. 
Dalībnieki: 
Dalībnieku skaits ir ierobežots - maksimālais dalībnieku skaits 20. Turnīrā tiek aicināti 
piedalīties jebkurš dambretes sporta cienītājs (neatkarīgi no dzimuma un vecuma), bez 
sporta klases ierobežojuma. Turnīrs notiks 3 grupās -  bērni līdz 14gadi un pieaugušie - 
sievietes un vīrieši.  
 Visiem dalībniekiem un līdzjutējiem ir saistoši Skrīveru kultūras centra noteiktie iekšējās 
kārtības noteikumi, kā arī jāievēro vispār pieņemtās uzvedības ētikas normas.  
Noteikumi:  
Vienkāršotie 64 lauciņu dambretes noteikumi. 
Apbalvošana:  
Tiks apbalvoti 1.-3.vietu ieguvēji katrā grupā (pieaugušo grupā: atsevišķi sieviešu un 
vīriešu grupa).   
Pieteikumi:  
 Iepriekšēja pieteikšanās ne vēlāk kā 3 dienas pirms turnīra sākuma, norādot spēlētāja 
vārdu un uzvārdu, vecums īsziņā  uz tālr. 29502773  līdz 29.februārim plkst. 20:00. 
Datu aizsardzība:  
Aizkraukles novada Sporta centrs informē, ka turnīra laikā tiks filmēts un fotografēts, un 
iegūtie materiāli tiks izmantoti sabiedrības informēšanai pašvaldības mājaslapā 
www.aizkraukle.lv  un pašvaldības oficiālajos kontos sociālo mediju tīklos. 
Atgādinām, ka jebkurā brīdī varat lūgt izņemt savu vai sava bērna fotogrāfiju, video vai 
citu informāciju no augstāk minētajiem resursiem, rakstot uz e-pastu:  dome@aizkraukle.lv  
.  
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